
ПОГОДЖЕНО

Міністерство освіти і н; 
ЧЕРНІВЕЦЬКИЙ НАЦІОНАЛЬ

імені ЮРІЯ ФЕДЬКОВ

ецького
ріверситету імені 

ман ПЕТРИШИН

ТЕТ

ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

№ 17/05/24 від 31 травня 2024 р.

Керуючись вимогами статті 4 та 11 Закону України «Про публічні закупівлі» (далі - 
Закон) та Постановою Кабінету міністрів від 12 жовтня 2022 р. № 1178 «Про 
затвердження особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії 
правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення 
або скасування» (далі Особливості), Положенням про уповноважену особу, що 
затверджене наказом від 26.10.2021р. №339

та з метою організації закупівлі по предмету Код ДК 021:2015: 22450000-9 
Друкована продукція з елементами захисту ( свідоцтво про здобуття повної загальної 
середньої освіти)

Порядок денний:
Про прийняття рішення та обгрунтування проведення закупівлі без використання 

електронної системи закупівель.

ВИРІШИВ:
Відповідно до листа Міністерства освіти і науки України № 1/7197-24 від 25 квітня 

2024 року «Щодо порядку забезпечення документами про базову середню освіту та повну 
загальну середню освіту в 2024 році», існує необхідність проведення закупівлі документів 
про повну загальну освіту.

Згідно з Порядком замовлення документів про базову середню освіту та повну 
загальну середню освіту, видачі та обліку їх карток, затвердженим наказом Міністерства 
освіти і науки України від 10.12.2003 № 811 (у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 13.08.2007 № 737), зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 16 лютого 
2004 р. за № 201/8800 (далі -  Порядок замовлення документів), та наказом Міністерства 
освіти і науки України від 04.02.2014 № 97, зареєстрованим у Міністерстві юстиції 
України 12 лютого 2014 р. за № 283/25060, документи про базову середню освіту 
(свідоцтва про здобуття базової середньої освіти; свідоцтва про здобуття базової середньої 
освіти з відзнакою; свідоцтва про здобуття базової середньої освіти (для осіб з 
особливими освітніми потребами, зумовленими порушеннями інтелектуального 
розвитку)) та повну загальну середню освіту (свідоцтва про здобуття повної загальної 
середньої освіти; свідоцтва про здобуття повної загальної середньої освіти (для осіб, 
нагороджених срібною медаллю «За досягнення у навчанні»); свідоцтва про здобуття 
повної загальної середньої освіти (для осіб, нагороджених золотою медаллю «За високі



досягнення у навчанні»)), у тому числі у випадках, визначених законодавством, з 
урахуванням забезпечення доступності відтвореної на них інформації (з використанням 
шрифту Брайля), у 2024 році виготовляються на основі фотокомп’ютерних технологій.

Уповноваженим органом Міністерства освіти і науки України, що забезпечує 
організацію замовлення, видачі та обліку документів про базову середню освіту та повну 
загальну середню освіту, є державне підприємство «Інфоресурс».
Таким чином, відповідно до підпункту 5 пункту 13 Особливостей — наявні обставини 
здійснення закупівлі без застосування відкритих торгів та/або електронного каталогу, а 
саме: «роботи, товари чи послуги можуть бути виконані, поставлені чи надані виключно 
певним суб ’єктом господарювання в одному з таких випадків: відсутність конкуренції з 
технічних причин».

1. Внести зміни в річний план закупівель додавши наступний пункт
П р е д м е т  за к у п ів л і К о д

К Е К
В

О ч ік у в а н а  
в а р т іс т ь  
п р е д м е т а  

за к у п ів л і (г р н .)

П р о ц е д у р а
за к у п ів л і

О р іє н т о в н и й
п о ч а т о к

п р о в е д е н н я
п р о ц е д у р и
за к у п ів л і

1 2 3 4 5
К од Д К  0 2 1:2 0 15: 22450000-9  
Д рукована продукц ія  з елем ен там и  
захисту  (С відоц тво  про зд обуття  
повн о ї загал ьн о ї серед н ьо ї осв іти )

2282 1 1276,10грн. з 
П Д В

без ви кори стан н я 
ел ектрон н о ї 

си стем и  
закуп івел ь

05 .2024

2. Закупівлю за предметом закупівлі — Код ДК 021:2015: 22450000-9 Друкована 
продукція з елементами захисту ( свідоцтво про здобуття повної загальної 
середньої освіти) провести без використання електронної системи закупівель.

3. Визначити основні умови закупівлі

Найменування предмета закупівлі: Код ДК 021:2015: 22450000-9 Друкована продукція з 
елементами захисту ( свідоцтво про здобуття повної загальної середньої освіти)
Кількість -  255 шт.
Процедура закупівлі -  без використання електронної системи закупівель.
Назва учасника- ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «ІНФОРЕСУРС» (37533381)
Очікувана вартість предмета закупівлі: 11276,10грн. з ПДВ 
Джерело фінансування закупівлі: кошти Державного бюджету України.
Місце постачання: за адресами Замовника.
Строк постачання: до 31.12.2024 р.
Умови оплати : Оплата за товар здійснюється в повному обсязі згідно з накладними на 
відпускна товарно-матеріальних цінностей, протягом 7 (семи) календарних днів з дати 
отримання товарів.

Уповноважена особа Дмитро ФЕДОРЦОВ


